
 1 

Uchwała  Nr VII/87/07 
Rady Miejskiej w Lubawce 

 
z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

     
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2007 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 

                                                                                                                                     w zł 
      §   1 
 
Zwiększa się dochody        o kwotę            70.650,- 

W dz     750    Administracja publiczna        68.400,- 
Rozdz. 75023       Urzędy gmin        68.400,- 
             §  0970   Wpływy z różnych dochodów    
 
W dz     851           Ochrona zdrowia         2.250,- 
Rozdz.  85154         Przeciwdziałanie alkoholizmowi       2.250,- 
             §  0960        Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
  

PLAN   DOCHODÓW  PO  ZMIANACH    21.493.198,73              
 
 
                                                             §  2  
                                                                                                   
Zmniejsza się wydatki        o kwotę     93.750,- 

W dz     750    Administracja publiczna          11.400,- 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin            8.500,- 
            §  4210      Zakup materiałów i wyposażenia   
 Rozdz.   75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego      2.900,- 
             §  4170     Wynagrodzenia bezosobowe                  1.000,- 
              §  4300         Zakup usług pozostałych       1.900,- 
                     
W dz.   754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż     4.000,- 
Rozdz.  75412          Ochotnicze straże pożarne   4.000,- 
             §  4210      Zakup materiałów i wyposażenia   
                                                                                                                                                                                                                  
W dz     851   Ochrona zdrowia         8.000,- 
Rozdz. 85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi      8.000,- 
 §  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3.000,- 
 §  4260   Energia 5.000,- 
               
W dz.     854          Edukacyjna opieka wychowawcza      2.250,- 
Rozdz.    85415        Pomoc materialna dla uczniów        2.250,- 
              §  3240              Stypendia dla uczniów 
 
 

 



 2 

 
W dz.      921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68.100,- 
Rozdz. 92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice , kluby  56.600,- 

   §  4270      Zakup usług remontowych    
 
Rozdz. 92195      Pozostała działalność             11.500,- 
   §  2820            Dotacja celowa z budżetu na finans.lub dofinans. 
                                  zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 
  

§  3 
  

Zwiększa się wydatki                                             o kwotę                       164.400,- 

W dz.   600 Transport i łączność 30.000,- 
Rozdz.  60016   Drogi publiczne gminne       30.000,- 

   §  4270   Zakup usług remontowych    

W dz      630       Turystyka             2.500,- 
Rozdz.   63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki       2.500,- 
               4170          Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,- 
               4300          Zakup usług pozostałych                                                                 1.500,-                     
                          
W dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa      15.000,- 
Rozdz. 70005        Gospodarka gruntami  i nieruchomościami    15.000,- 
  §  4300 Zakup usług pozostałych  
                                                             
W dz 710         Działalność  usługowa          40.000,- 
Rozdz. 71014        Opracowania geodezyjne i kartograficzne      40.000,- 
 §  4300  Zakup usług pozostałych   

W dz     750    Administracja publiczna                 10.750,-   
Rozdz. 75023       Urzędy gmin         8.500,- 
              §   6060  Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet.                                          
                                  
Rozdz.   75075      Promocja jednostek samorządu terytorialnego     2.250,- 
               4300          Zakup usług pozostałych 
 
W dz.     851               Ochrona zdrowia          2.250,- 
Rozdz.   85154         Przeciwdziałanie alkoholizmowi       2.250,- 
              §  4300           Zakup usług pozostałych                  
  
W dz 852         Pomoc społeczna           8.000,- 
Rozdz. 85219       Ośrodki pomocy społecznej       8.000,- 
    §  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5.500,- 
   §  4260   Energia         2.500,- 
 
W dz.      900             Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             25.000,,-                         
Rozdz. 90015         Oświetlenie ulic,placów i dróg                       25.000,-                                   
 §  4270                Zakup usług remontowych          
 
 
                                                                           

 



 3 

 
W dz.      921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15.900,- 
Rozdz. 92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice , kluby       15.900,- 
 §  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.100,- 
             §  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   7.900,- 
             §  4300             Zakup usług pozostałych   6.900,- 
 
 
W dz.   926      Kultura fizyczna i sport         15.000,- 
Rozdz.  92601        Obiekty  sportowe       15.000,- 
 §  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1.500,- 
            § 4210      Zakup materiałów i wyposażenia          7.500,- 
 §  4270               Zakup usług remontowych          6.000,- 
 
        

PLAN   WYDATKÓW  PO  ZMIANACH     21.356.198,73 
                                                 

 
§  4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

 §  5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 

 


